
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

Prot. n. 6365                          Verona, 29.07.2016 

 

IL  D I R I G E N T E 

 

VISTO   il  C.C.N.I. sottoscritto  in data 08.04.2016  concernente la  mobilità del personale  della scuola  per l’a.s. 2016/17; 

VISTA   l’O.M. n. 241  dell’08/04/2016  contenente le  disposizioni in  materia di  mobilità  del personale della scuola per  

               l’a.s. 2016/17; 

VISTO   il Decreto Prot. n.4409 del 30/05/2016 con cui questo UST ha pubblicato il Bollettino dei movimenti dei docenti 

               della scuola primaria per il citato a.s.; 

VISTO   il Decreto Prot. n. 5468 del 04/07/2016 con cui questo UST ha pubblicato il Bollettino dei movimenti dei docenti 

               della scuola secondaria di secondo grado per il citato a.s.; 

CONSIDERATO  che l’Ins. di scuola primaria Curione Tiziana, nata il 06/10/1975 a VR, già titolare presso l’Educandato  

               “Agli Angeli”  di Verona, tipo  posto  comune, ha  erroneamente  indicato  nella domanda di  passaggio di  ruolo 

                provinciale nella scuola secondaria di secondo grado anche la tipologia posto di sostegno; 

CONSIDERATO  che l’Ins. di scuola primaria Di Giorgio Eluisa, nata il 18/05/1973 a PA, già titolare presso l’IC di  

                Colognola  ai Colli  (VR), tipo  posto comune, ha  ottenuto in data  30/05/2016 il trasferimento provinciale presso  

                l’IC VR 17  Montorio, tipo  posto  comune, e che  la  stessa  successivamente  ha  ottenuto il  passaggio  di  ruolo  

                provinciale nella scuola secondaria di secondo grado indicando erroneamente nella domanda  anche la tipologia  

                posto di sostegno; 

VERIFICATO  che le predette docenti non sono in possesso del titolo di specializzazione su sostegno; 

VISTE  le disponibilità dei posti; 

D E C R E T A 

 

Per le motivazioni sopraesposte, i passaggi di ruolo provinciali nella Scuola secondaria di secondo grado, 

citati in premessa, vengono modificati nel seguente modo:  
 

E’ ANNULLATO  IL  PASSAGGIO DI  RUOLO PROVINCIALE  -  SU  POSTO  DI  SOSTEGNO  -  NELLA 

SCUOLA  SECONDARIA  DI  SECONDO  GRADO  delle sotto indicate docenti: 

 

 

CURIONE TIZIANA    06/10/1975 VR 

 

DA : VREE066015 Sc. Primaria c/o Educandato “Agli Angeli” di Verona 

   A : VRRH020011 “Angelo Berti” di Soave (VR) 

E’ ASSEGNATA A: 

 

A: VREE879016  Sc. Primaria “I.Nogarola” - IC VR 08 Centro Storico                  posto comune 

 

 

DI GIORGIO ELUISA           18/05/1973 PA 

 

DA : VREE87002R Sc. Primaria “D. Broglio” di Colognola ai Colli (VR) 

   A : VRRC01701X Ist. Prof. di Garda (VR) 

E’ ASSEGNATA A: 

 

   A: VREE888011 SC. Primaria “Betteloni” - IC VR 17 Montorio                           posto comune 

          

 

mailto:usp.vr@istruzione.it


 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

  

           Per IL DIRIGENTE 
           Stefano Quaglia 

                           Il Funzionario 

                 Dario Lo Guarro 
firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                            (art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 1993) 

 

 

 

   

 

      

Il Resp. del procedimento 
      Mariachiara Merli 

 

 

 
- Ai  Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  

  di ogni ordine e grado     LORO SEDI 

- Agli AA.TT .PP. della Repubblica    LORO SEDI 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato  VERONA 

- Alle OO.SS. del Comparto Scuola   LORO SEDI 

- All’ALBO/URP     S E D E        

mailto:usp.vr@istruzione.it

